

単 価 合 意 書

令和7年9月25日に契約した令和7・8年度姫川大橋補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月26日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

尾崎 誠

受注者 住所 新潟県新潟市中央区南長潟12番10号

氏名 株式会社レックス

代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		120,326,440	
現場塗装工						
		式	1		97,980,280	
橋梁塗装工						
		式	1		97,980,280	
塗膜除去	水性塗膜剥離剤					
		m2	3,790	8,863	33,590,770	
素地調整	1種クレン(ブラスト処理)					
		m2	3,790	10,820	41,007,800	
下塗	有機シンクリッチヘント(1層)					
(防食下地)		m2	3,790	1,535	5,817,650	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)					
		m2	3,790	1,669	6,325,510	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層)					
(増塗)		m2	660	1,001	660,660	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系					
		m2	3,790	922	3,494,380	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系					
		m2	3,790	1,869	7,083,510	
仮設工						
		式	1		22,346,160	
足場工						
		式	1		22,346,160	
塗装足場						
		式	1		14,764,160	
板張防護						
		式	1		3,372,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
シート張防護		式	1		4,209,200	
直接工事費		式	1		120,326,440	
共通仮設費		式	1		16,602,880	
共通仮設費		式	1		1,175,874	
技術管理費		式	1		57,448	
道路基本データ作成費		式	1		57,448	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,118,426	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,427,006	
純工事費		式	1		136,929,320	
現場管理費		式	1		50,326,447	
工事原価		式	1		187,255,767	
一般管理費等		式	1		29,164,233	
工事価格		式	1		216,420,000	
消費税相当額		式	1		21,642,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		238,062,000	